TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – FR 755 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
TURISMO E CULTURA 

R$ 1.000,00  

TABELA 10 

II. Pelo superávit financeiro da fonte de recursos 500 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS, apurado no Balanço Patrimonial do Exercício de 2024, no valor de R$ 118.122,00 (cento e 

dezoito mil e cento e vinte e dois reais). 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de maio de 2025. 

JOSÉ ANTÔNIO FLACH WERLE  
Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se  

LEONARDO ANTUNES PINTO